

SESHASAYEE PAPER AND BOARDS LIMITED

CIN: L21012TZ1960PLC000364

Regd. Office: Pallipalayam, Namakkal District, Cauvery RS PO, Erode 638 007 Ph: 04288 240221 - 228, Fax: 04288 240229, Email: secretarial@spbltd.com Web: www.spbltd.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED **UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025**

(₹ Crores)

		Standalone				Consolidated			
SI		3 months ended			Year ended	3 months ended			Year ended
No.		30 06 2025 (Unaudited)	31 03 2025 (Audited)	30 06 2024 (Unaudited)	31 03 2025 (Audited)	30 06 2025 (Unaudited)	31 03 2025 (Audited)	30 06 2024 (Unaudited)	31 03 2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	399.69	520.45	438.31	1824.26	398.96	520.54	436.76	1822.98
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	23.06	27.93	51.45	127.82	22.26	27.97	49.86	126.30
3	Exceptional items	-	-	-	-	-0			100m -
4	Net Profit for the period (before Tax and after Exceptional items)	23.06	27.93	51.45	127.82	21.44	29.39	50.12	132.49
5	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional items)	17.06	25.63	38.34	104.56	15.43	27.07	37.00	109.17
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	64.55	14.87	76.17	104.49	67.00	14.87	77.62	107.20
7	Equity Share Capital (Face value of ₹ 2 each)	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04
8	Reserves, excluding Revaluation Reserves, as per the Audited Balance Sheet				1899.87				1976.36
9	Earnings Per Share of ₹ 2 each (not annualised								
	(a) Basic (in ₹)	2.83	4.25	6.37	17.36	2.56	4.5	6.14	18.13
10	(b) Diluted (in ₹)	2.83	4.25	6.37	17.36	2.56	4.5	6.14	18.13

1. Paper is the only reportable segment of operation of the Company.

- 2. The Hon'ble NCLT, Chennai bench vide its order dated 12.05.2023 approved the e-auction sale of assets of M/s. Servalakshmi Paper Limited (Corporate Debtor in Liquidation) as a Going Concern, in favour of our company and consequently the Sales Certificate has been issued and the assets handed over to our company. Few appeals challenging Hon'ble NCLT's order have been filed in Hon'ble NCLAT, which are pending. Company is taking steps for revival, refurbishment and recommencement of operations.
- 3. The above results were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on July 18, 2025 and July 19, 2025.
- 4. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results is available on the Website of Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's Website (www.spbltd.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

Place : Chennai Date : July 19, 2025



(By Order of the Board) For Seshasayee Paper and Boards Limited

> N GOPALARATNAM Chairman



சேஷசாயி பேப்பர் அன்ட போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L21012TZ1960PLC000384 பத்வு அலுவலகம்: பள்ளிபாளையம், நாமக்கல் மாவட்டம், காவேரி RS அஞ்சல், ஈரோடு G38 OO7 தொலைபேசி: (04288) 240221 to 240228 தொலைநகல்: (04288) 240229, மின்னஞ்சல்: secretarial@spbitd.com, Web: www.spbitd.com

கூள் 30, 2025 அன்று முழவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ers. Campaerfie)

Commented by Designation of the state of the									
		godfûner.				GEGGERAS			
œ.		இரைந்த 3 மாதங்கள்			Chicarani (1)	promise 3 argued			grand granning
acir		30 06 2025	31 03 2025	30 06 2024	31 03 2025	30 06 2025	31 03 2025 gentlema summaning	30 06 2024 gentlesse consumantes	31 03 2025 gambions springerings
		தனிக்கை செய்யப்பாதது	genfama Germaning	தனிக்கை செய்யப்படாத்து	geriens Seining	gerelitaria Consultati ngga			
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமாணம்	399.69	520.45	438.31	1824.26	398.96	520.54	436.76	1822.98
2	இக்காலத்தீற்கான நிகர லாபம் (வரி மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு மூன்)	23.06	27.93	51.45	127.82	22.26	27.97	49.86	126.30
3	அசாதாரண இனங்கள்	-	-	1000 E E - SI	3. 图图—图	1 LL (1 +)	Liebina-	TO MARIO-	
4	இக்காலத்தீற்கான நிகர லாபம் (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	23.06	27.93	51.45	127.82	21.44	29.39	50.12	132.49
5	இக்காலத்தீற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	17.06	25.63	38.34	104.56	15.43	27.07	37.00	109.17
6	இக்காலத்திற்கான ஒட்டு மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்)	64.55	14.87	76.17	104,49	67.00	14.87	77.62	107.20
7	பாங்கு மூதைனம் (முக மதிப்பு ரூ.2 வீதம்)	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04
8	தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இருப்புகள் (மறு மதிப்பீடு இருப்புகள் நீங்கலாக)	Ling in Jan 1 Chillandia	una 1481	18 BITTE	1899.87	igal gr			1976.36
9	பங்கு விக்த ஈட்டுத்தொகை ரூ. 2 வீதம் (ஆண்டு விக்தம் செய்யப்படவில்லை)	deposit d				,	4		
	அ) அடிப்படை (ரு.)	2.83	4.25	6.37	17.36	2.56	4.5	6.14	18.13
	அ) நீர்த்துப்போனவை (ரு.)	2.83	4.25	6.37	17.36	2.56	4.5	6.14	18.13

appluque

1. நிறுவனத்தீன் அறிவிக்கப்படக்கூடிய செயல்பாடு காகீத உற்பத்தி மட்டும்.

உ. மாண்டுமிக NCLT சென்னை அமங்வு 12.05.2023 அன்று Ms சங்வலட்சுமி பேப்பர் விடிப்பட் (Corporate Debtor in Liquidation) on a Going Concern, அடிப்படையில் அதன் சொத்துக்களை நமது நிறுவனத்திற்கு வீழ்பணை செய்வதற்கு அனுமதி செரித்து உத்திரவிட்டதையடுத்து, வீழ்பணை சான்றிதழ் வழங்கப்பட்டு அந்த சொத்துக்கள் நமது நிறுவனத்திடம் ஒப்படைக்கப்பட்டன. இந்த NCLT -ன் தீர்ப்பிற்கு எதிராக ஒரு சிலர் NCLAT -ல் செய்துள்ள மேல்முறையீடு வழக்குகள் நிலுவையில் உள்ளது. நிறுவனம் மறுசீரமைத்தல், புதுப்பித்தல் மற்றும் செயல்பாடுகளை மீண்டும் தொடங்குவதற்கான நடவடிக்கைகளை எடுத்து வருகிறது.

 பேற்கண்ட முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை கழு மற்றும் இயக்குனர் கழுவால் ஜூலை 18, 2025 மற்றும் ஜூலை 19, 2025 அன்று நடைபெற்ற தனித்தனி கூட்டங்களில் ஆய்வு செய்யப்பட்டு அங்கீளிக்கப்பட்டது.

4. மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள், 2015 ஆம் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடுதல் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது மாற்றியமைத்த சுற்றறிக்கை அவ்வப்போது மாற்றியமைக்கப்படும் விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டிற்கான தனித்த மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள் ஆகும்.
முடிவுகள் ஆகும். காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுவடிவும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்களிலும் (WWW.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com. மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (WWW.spbltd.com) காணைமாம். கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் இதனை காணலாம்.

இடம்: சென்னை தேதி: ஜூலை 19, 2025



(அமுகின் ஆணைப்படி) சேஷசாயி பேப்பர் கண்ட போர்டன் விமிவட்டுக்காக ந கோயாவர்க்காம்